2024年 6月 11日
各 位

マルホ社によるミチーガ皮下注用 30mgバイアル発売に関する
プレスリリース発出について

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役社長 CEO：奥田 修）は、中外製薬創製のミチーガ®

皮下注用 30mgバイアル［一般名：ネモリズマブ（遺伝子組換え）］について、本日、国内導出先のマル
ホ株式会社（本社：大阪、代表取締役社長：杉田 淳）が「既存治療で効果不十分な下記疾患、アトピ
ー性皮膚炎に伴うそう痒（6歳以上 13歳未満の小児）、結節性痒疹（成人及び 13歳以上の小児）」
を効能・効果として発売した旨プレスリリースを行いましたのでお知らせいたします。

プレスリリースの詳細につきましては、以下の URL をご参照ください。

・アトピー性皮膚炎の痒み(小児)・結節性痒疹に対する抗体医薬品
｢ミチーガ®皮下注用 30㎎バイアル｣ 新発売のお知らせ
https://www.maruho.co.jp/information/2024061102.html

以上

https://www.chugai-pharm.co.jp/
https://www.maruho.co.jp/
https://www.maruho.co.jp/
https://www.maruho.co.jp/information/2024061102.html